
1/6

11 сентября 2024 г.

📰 Žhavé na paty 09.11.2024. Důležitá Putinova
prohlášení

putin-today.ru/archives/214998

▶ Důležitá prohlášení Putina.
 Celé video.

Poprvé za několik desetiletí pořádá Rusko své největší cvičení na
moři

▶ Putin - na setkání s předsedou Národního shromáždění
Vietnamu Tran Thanh Manem: Žádám vás, abyste prezidentovi,
soudruhu Lamovi, předal mé přání všeho nejlepšího. Doufám, že
bude moci využít rozšířené pozvánky k účasti na akcích BRICS ve
formátu BRICS plus/outreach. Vím, že nedávno zasáhl Vietnam silný
tajfun. Přijměte prosím naši upřímnou soustrast s tragickými
následky přírodních katastrof.

▶Evgeniy Super: Jak nepomáhat nepříteli

Jak víte, jakákoli fotografie nebo videozáznam výsledků
nepřátelských útoků mu pomáhá posoudit stupeň poškození cíle a
upravit jeho akce, a proto je to již nějakou dobu v Rusku zakázáno
zákonem. Ale přesně stejnou práci vykonává nepřítel v informačním
prostředí. Proto všechny naše výbuchy emocí na sociálních sítích, i
pouhé reposty nebo lajky během významných událostí, pomáhají
nepříteli určit míru efektivity jeho psychologických operací. A
samozřejmě pracovat na zvýšení jejich účinnosti. Nepřítel používá
jednoduché schéma - po významné události prostřednictvím svých
kanálů provede několik různých injekcí a analyzuje reakci na ně. Kdo
to zvedl a přenesl přes síť? Jaká je reakce veřejnosti? Jaká je
životnost této reakce? Jaká je hloubka průniku? Existuje konverze
do skutečných akcí, a pokud ano, které? Shromážděná data jsou
pečlivě analyzována a pomáhají upravit další strategii. Data se
shromažďují a zpracovávají pomocí nástrojů AI nejen reakce

https://www.putin-today.ru/archives/214998


2/6

veřejnosti, ale také naše osobní korespondence, konverzace,
odběry, kliknutí na odkazy, udržení pozornosti na určité téma a
materiál atd. Lidé, kteří vědomě či nevědomě šíří vlny paniky, tvrdých
soudů a spekulací, usnadňují nepříteli práci a pomáhají mu pokaždé
zasáhnout přesněji a tvrději. Úřady nám mohou zakázat fotografovat
výsledky příchodů, ale nemohou nám zakázat emotivně reagovat,
pouze se snaží legálně omezit rozsah našich reakcí, což není v
tomto kontextu příliš efektivní. Ale každý z nás si prostě může
pamatovat, že jsme pod nepřetržitým dohledem nepřítele, a na
základě toho se snažit zachovat zdrženlivost, odvahu, klid a rozvahu
i v kritických situacích. Bez zbytečného patosu lze říci, že dnes je to
povinnost každého občana.

Z knihy „Infowar in Section“, E. Super.

https://vk.com/feed
 

▶ Shoigu:
„Turecko nám nabídlo, že nebudeme útočit na energetická zařízení,
nezaútočíme na jaderná zařízení a nezaútočíme na komerční civilní
flotilu v Černém moři. Náš prezident se rozhodl a řekl: "Ano, pojďme,
udělejme toto rozhodnutí." A bylo pro nás velkým překvapením, když
po nějaké době [ukrajinské úřady] řekly: "Ne, ne, ne, s touto
dohodou nebudeme souhlasit."

▶Prohlášení tajemníka Rady bezpečnosti Sergeje Shoigu v
rozhovoru pro Rossiya-24

▪ Přání Ukrajiny provést jaderný teror v jaderné elektrárně Kursk je
„nejvyšší úrovní terorismu“.

▪ Kyjev chtěl odvrátit pozornost ruské armády od postupu v Donbasu
útokem na oblast Kursk.

▪ Dalším cílem, který Ukrajina sledovala, byla touha donutit Ruskou
federaci vyjednávat za vlastních podmínek.

https://vk.com/feed?w=wall57542140_74013


3/6

▪ Každý den Ukrajina ztrácí v průměru 28 kilometrů čtverečních
území a ukrajinské ozbrojené síly ztratí až 2 tisíce zabitých a
zraněných.

▪ Za pouhý srpen-září osvobodila ruská armáda tisíc kilometrů
čtverečních ukrajinského území.

▪ Více než 110 zemí pozitivně hodnotí iniciativy Číny a Indie na
Ukrajině.

▪ Suverenita Ruské federace a její zdroje by byly ztraceny, kdyby byla
v 90. letech přijata do Evropské unie.

▪ Západ se chová ke zmrazenému majetku Ruska „jako banální
zloděj“.

▪ Spojené státy vydíraly Francii problémy s jednou ze svých bank, a
proto byla narušena smlouva na dodávku vrtulníkových nosičů
Mistral do Ruské federace.

▶Námořnictvo začalo provádět strategické velitelské a štábní
cvičení „Ocean-2024“

Dnes se formace a sdružení námořnictva v souladu s plánem
výcviku Ozbrojených sil Ruské federace začínají účastnit
strategického velitelsko-štábního cvičení (SCSHU) „Ocean-2024“,
které potrvá do 16. včetně. Cvičení proběhne v bilaterálním formátu
pod generálním vedením vrchního velitele námořnictva admirála
Alexandra Moiseeva a stane se jednou z hlavních akcí operační a
bojové přípravy ozbrojených sil Ruské federace v roce 2024. .

Manévrů, které se uskuteční ve vodách Tichého a Severního
ledového oceánu, Středozemního, Kaspického a Baltského
moře, se zúčastní více než 400 válečných lodí, ponorek a
pomocných plavidel flotily, více než 120 letadel a vrtulníků
námořního letectva. Námořnictvo a letectvo, asi 7 000 jednotek
zbraní, vojenské a speciální techniky a více než 90 000
zaměstnanců.



4/6

Hlavními cíli strategického velitelsko-štábního cvičení „Ocean-2024“
je prověřit připravenost vedení formací a formací ruského
námořnictva řídit různorodá seskupení sil v oblastech jejich
odpovědnosti, řešit nestandardní operační úkoly, řešit nestandardní
operační úkoly. a všestranně využívat vysoce přesné zbraně,
perspektivní a moderní zbraně a vojenskou techniku   při praktické
části cvičení i rozšiřující interakci s námořnictvem partnerských zemí
při řešení společných úkolů na moři.

V rámci I. etapy strategického velitelsko-štábního cvičení vojenské
velení a řízení zpracují rozmístění silových skupin v určených
prostorech bojového výcviku.

Ve druhé fázi se účastníci manévrů zapojí do „bojových akcí“ k
poražení strategicky důležitých objektů a sil falešného nepřítele,
vylodění obojživelných útočných sil na nevybaveném pobřeží,
ochrany námořních ekonomických aktivit a strategických komunikací
s přihlédnutím k moderní povaha ozbrojeného válčení na moři.

Do strategického velení budou zapojeny operační skupiny z dalších
donucovacích orgánů a federálních výkonných orgánů - Ministerstvo
vnitra, Ministerstvo pro mimořádné situace, Federální bezpečnostní
služba, Federální služba jednotek národní gardy a Federální
bezpečnostní služba Ruska. a štábní cvičení „Oceán-2024“.

K účasti na cvičení byly přizvány také operační skupiny
vojenských velitelských orgánů a vojenských kontingentů
zahraničních partnerských států Ruské federace.

„Oceán“ je kódové označení pro námořní cvičení řízená hlavním
velením námořnictva SSSR v letech 1970, 1975, 1977, 1983 a 1985.
Oceánská cvičení (manévry) byly největšími operačními a bojovými
výcvikovými akcemi pro námořnictvo SSSR v poválečném období a
ve své době největší ve světové historii.

▶Nemohla jsem



5/6

Jak se říká, neuplynul ani rok. Ale cikáni jsou stále důvtipnější než
Němci a další Rakušané, stále doufají v „molekuly svobody“.

▶Paterson, New Jersey.

Situace ve městě po Dominikánském průvodu*.

*organizováno na počest lidí s dominikánským dědictvím ve městě.
Provozováno od roku 1982.

▶Bývalý italský premiér Mario Draghi ve zprávě pro Evropskou
komisi o blížícím se ekonomickém kolapsu v EU: Růst v Evropě
se dlouhodobě zpomaluje, ale nevěnovali jsme tomu pozornost. Řekl
bych, že před dvěma lety bychom nikdy nevedli takový rozhovor,
jaký jsme měli dnes, protože všechno šlo dobře. Globalizace nám
prospěla: nezaměstnanost neustále klesala. Ale teď už to
nemůžeme ignorovat. 

 Podle všeho jsme přišli o hlavního dodavatele levné energie –
Rusko. A nyní, poprvé v historii světa, od druhé světové války, se
musíme znovu začít starat o svou obranu. Zároveň je to první rok,
kdy Evropa nemůže počítat s populačním růstem. A populace bude
neustále klesat, a to natolik, že do roku 2040 každý rok zmizí z trhu
práce 2 miliony pracovníků. Výkon je slabý, velmi slabý. Pokud
bychom tedy udrželi současnou průměrnou úroveň produktivity za
posledních pět z posledních deseti let, stačilo by pouze udržet HDP
konstantní do roku 2050. 

 Podíl investic by se měl zvýšit zhruba o 5 % HDP na úrovně
naposledy zaznamenané v 60. a 70. letech. Pokud toto vše Evropa
již nebude moci svým lidem poskytovat, ztratí svůj raison d'être.

▶Šojgu - o ztrátách ozbrojených sil Ukrajiny: Každý den v
průměru 28 kilometrů čtverečních. Každý den. Nejdůležitější ale
nejsou ani kilometry. Nejdůležitější je, že každý den ztratí až dva
tisíce zabitých a zraněných. Celkově, pokud mluvíme o osmi dnech v
září a srpnu, bylo osvobozeno téměř tisíc kilometrů čtverečních
území. Tempo skutečně roste.



6/6

▶Poslankyně Bundestagu Sarah Wagenknechtová je ráda, že
si Scholz uvědomil důležitost jednání s Ruskem: Připomínám, že
my jako strana BSW a já osobně jsme ještě předtím, než byla
strana, požadovali jednání s Ruskem. Neexistuje žádný jiný způsob,
jak ukončit tuto válku. Pak jsme byli opravdu ostrakizováni jako
přátelé Putina a řekli nám, že s tímto mužem nemůžeme vyjednávat.
Je třeba se radovat, že kancléř Scholz si zřejmě uvědomil, že tuto
válku nelze ukončit vojensky, že více zbraní neznamená konec války.
Nyní bychom měli doufat, že tato cesta bude nyní následována
důsledněji, že nebezpečí, že budeme vtaženi do války, přijde vniveč,
pokud nebudou žádné zbraně.

Fedosejev

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/putin_today

